
沖 特 研 第 41 号 

令和 4 年 11 月 2 日 

令和 4 年度 九州地区特別支援教育研究連盟 
第 56 回 研究大会〈沖縄大会〉 参加者 各位 

沖縄県特別支援教育研究会 
会  長     大 城  政 之 
令和 4 年度 九州地区特別支援教育研究連盟 会長 

沖縄県立大平特別支援学校 校長 
 
 
 

交流会の中止について（お知らせ） 
 
 

時下、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、大会二次案内および大会要項においてご案内しておりました、標記の内容について、残念ながら

下記の通り「中止」を決定しましたので、お知らせいたします。お申し込みをいただいていた皆様におか
れましては、誠に申し訳ございません。 

なお、研究大会のそのほかのプログラムについては、予定通り実施いたします。 
 
 

記 
 
 

1. 中止のプログラム： 交流会 
 
2. 期日： 11 月 10 日(木)・11 日(金) いずれも 17:00〜18:00 
 
3. 当該プログラムの実施目的 

• 登壇者と参加者の自由なディスカッションや質疑応答の機会とする 
• 参加者同士の交流の場とする 

 
4. 中止の理由 

• 参加者が集まらないため 
 
5. そのほか 

昨今、教育現場での活用が期待されるメタバース空間でのプログラムとして、参
加者の皆様の今後の実践の一助となればと考えておりましたが、実施時刻の設定
や事務局の PR 不足のため、このような形となりましたことをお詫びいたします。つ
きましては、次年度以降の研究大会運営のため、反省を引き継いで参ります 

《問い合わせ》 

電話： 098-877-4941  FAX： 098-876-4148 

メール： okitokuken@as.open.ed.jp 

研究会 HP： https://bit.ly/3NQ56eE 

九特連大会 HP： https://bit.ly/3t9YArk 

令和 3・4 年度 事務局 

山口 飛・桑江 広太 

德森 愛・玉城 百合香 

廣渡 善治・石川 敦 

庶務 柴引瑞乃 


